
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N.  31   del  14.04.2010    

OGGETTO :  Parziale  Modifica  organigramma. ESEGUIBILE. 

 

 L’anno duemiladieci  il giorno  quattordici del  mese di  aprile alle ore  15.30   nella sala delle adunanze 

della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal SINDACO ing. Antonio 

Sodano, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA  RAFFAELE   - Vice  Sindaco  X 

ESPOSITO ALAIA  FRANCESCO X  

ESPOSITO  ROCCO X  

MARIANI MICHELANGELO X  

MAUTONE  FELICE X  

MOLARO  SEBASTIANO X  

 

 Con la partecipazione del    Segretario Generale  dr. ssa Francesca Balletta,  con le funzioni di cui all’art.97 

comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
  

Letta l’allegata proposta  di deliberazione prot. 862/UP  del 14.04.2010; 

Visti  i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta  proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante e 

sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del TUEL 267/00. 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

 

 IL   SINDACO      IL   SEGRETARIO GENERALE 

F.TO ing.  Antonio Sodano                F.TO     dr.ssa Francesca Balletta  

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  16.04.2010 

IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

             

         Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  IX , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

16.04.2010              come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.   905        REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari come prescritto 

dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

 

Marigliano, 16.04.2010 

 

f.to Il messo comunale    F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE  IX. 

                      

            dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenute esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

 

Marigliano,_________________     IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

             

         f.to  Giuseppa Capone 

 

 



 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 

(Provincia di Napoli) 
 

 
 
SETTORE  VI 
Responsabile : dott.ssa Carmela Aliperti 
 
Prot. n. 862/UP  del 14.04.2010 
 
 

 
OGGETTO:  Parziale modifica Organigramma. 
 
 
 
 
PARERE in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA:    
Si esprime  parere  FAVOREVOLE  ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 
 
14.04.2010 

                                                                                   IL RESPONSABILE  SETTORE VI 
       

         Dr.ssa Carmela Aliperti 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Oggetto: Parziale modifica organigramma . 
 

Il Sindaco 
 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n.16 del 13/10/2009 è stato delineato e 

conseguentemente rideterminato l’assetto organizzativo dell’Ente correlato alle esigenze operative della 

struttura, funzionale alla razionalizzazione delle risorse umane da destinare ai diversi servizi comunali, 

che teneva conto dell’evoluzione della normativa e delle competenze in materia di autonomie locali 

intervenute;  

che si rende opportuno prevedere, nelle more di una più completa ristrutturazione della struttura 

comunale, una ulteriore razionalizzazione con il trasferimento di alcune funzioni e/o competenze tra i settori 

dell’Ente, nell’intento di perseguire al meglio gli obiettivi primari di economicità, efficienza e funzionalità 

che devono guidare l’azione amministrativa, rispettando in ogni caso l’assetto organizzativo dell’Ente; 

che in relazione a quanto sopra si propone di modificare parzialmente l’Organigramma dell’Ente, 

approvato con la richiamata deliberazione, apportando le seguenti variazioni: 

1. Servizio Cultura e Spettacolo dal Settore II al Settore VI; 

2. Servizio Informatico dal Settore II al Settore V 

 

Dato atto che, ai sensi dell’art.7 del CCNL Ragioni ed Autonomie Locali, l’organizzazione degli 

uffici rientra tra gli atti di valenza generale oggetto di informativa alle OO.SS.; 

Visti i pareri a norma di legge 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
   
- Di recepire la premessa del presente atto che qui si intende integralmente trascritta ed approvata;  

- Di approvare le modifiche al nuovo Organigramma dell’Ente di seguito riportate: 

1. Servizio Cultura e Spettacolo dal Settore II al Settore VI; 

2. Servizio Informatico dal Settore II al Settore V 

- Di trasmettere il presente provvedimento alle OO. SS. territoriali ed alla RSU comunale, ai sensi 

dell’art. 7 del CCNL 

       

      Il Sindaco 

         Ing. Antonio Sodano  

 


	COGNOME E NOME
	PRESENTI
	ASSENTI
	MAUTONE  FELICE
	MOLARO  SEBASTIANO


